Суходольский городской совет
Луганской области
Шестого созыва

восемнадцатая сессия
                                   РЕШЕНИЕ № 18 / 373
27.04.2012г.

                 г. Суходольск

О внесении изменений
в состав наблюдательного совета
 по расходованию средств целевого
 фонда городского совета
Руководствуясь ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», городской совет
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в состав наблюдательного совета по расходованию средств целевого фонда городского совета, утверждённый решением сессии №14/299 от 16.06.2007г. «Об утверждении положения о создании целевого фонда Суходольского городского совета».

2. Утвердить состав наблюдательного совета по расходованию средств целевого фонда городского совета в следующем составе:
Председатель наблюдательного совета – Лукьянова И.Н., депутат городского совета, председатель постоянной комиссии по вопросам планирования, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности;

Члены наблюдательного совета:

Зубатов В.С. – депутат городского совета, председатель постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, использования природных ресурсов, экологии, земельных отношений;

Козориз Н.П. - депутат городского совета, председатель постоянной комиссии по вопросам законности и правопорядка, регламента, депутатской деятельности и этики, средствам массовой информации;

Бабикова Г.М. - депутат городского совета, председатель постоянной комиссии по вопросам образования, культуры, спорта, здравоохранения, делам семьи и молодёжи, социальным вопросам;

Дубинченко Т.А. - депутат городского совета, председатель постоянной комиссии по вопросам транспорта, строительства, связи и контролю за организацией торговли.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам планирования, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности (Лукьянова И.Н.).
Городской голова

Т.В.Хохлова